
Miejscowość Koziegłowy , dnia 29.09.2023

Zamawiający

Gmina i Miasto Koziegłowy

Plac Moniuszki 14

Koziegłowy

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Kredyt długoterminowy w kwocie 2. 600.000, 00 zł, na sfinansowanie deficytu budżetu Gminy i
Miasta Koziegłowy w 2023 roku

Numer postępowania RIGK.271.09.2023

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/821302

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp,
zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło
się w dniu

29-09-2023 godz
.

10:10:00 w Urząd Gminy i Miasta Koziegłowy

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Kredyt długoterminowy w kwocie 2. 600.000, 00 zł, na sfinansowanie deficytu
budżetu Gminy i Miasta Koziegłowy w 2023 roku

683.030,18 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - Kredyt długoterminowy w kwocie 2. 600.000, 00 zł, na sfinansowanie deficytu budżetu
Gminy i Miasta Koziegłowy w 2023 roku
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

całkowita cena ofertowa C
60%

termin uruchomienia transz T
40%

1. Bank Spółdzielczy w
Tarnowskich Górach
Bytomska 6
42-600 Tarnowskie Góry

601 937, 89 zł brutto 1 dzień

strona 1



2. MIĘDZYPOWIATOWY BANK
SPÓŁDZIELCZY W
MYSZKOWIE
Kościuszki 111
42-300 Myszków

642 639,62 zł brutto 1 dzień

Informacje dodatkowe:

strona 2


		2023-09-29T10:45:24+0200
	Jacek Roman Ślęczka 5951b2b0bdb492b639059b485c00f543eab35ebd




